
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Commissie Racing & Coursing België van de Koninklijke Maatschappij Sint Hubertus - Commission Racing & Coursing Belgique de la Société Royale Saint-Hubert 
p/a Willem Vermaut, secretaris-secrétaire, Wateringstraat 13, 8450 Bredene, Tel ++32 (0)475 96 30 98 - www.crcb.info - e-mail : secr@crcb.info 

Draaiers / Leuristes / Pilotes Coursing 
 

 naam 
nom 

voornaam 
prénom 

adres 
adresse 

postcode  
code postal 

woonplaats  
lieu 

telefoon 
télephone e-mail 

P-crcb-C6 Blommé  Nikki Katoenstraat 6 2490 Balen 0497 82 52 09  nikkiblomme@hotmail.com 
P-crcb-C7 Damiaens Henri Schutteweide 58 3630 Maasmechelen 0476 85 66 57  henri.damiaens@telenet.be 
P-crcb-C1 Gillemot Gustaaf Paalstraat 16b 3560 Meldert 0495 26 54 88 gustaafgillemot@hotmail.com 
P-crcb-C2 Hendricks Henk Diestsebaan 7 3290 Schaffen 0495 13 41 16 henk.hendricks@telenet.be 
P-crcb-C3 Vaerendonck Marina Paalstraat 16b 3560 Meldert 0486 07 15 07 gustaafgillemot@hotmail.com 
P-crcb-C4 Vivan Serge Route de l’eau Rouge 18 4970 Stavelot 080 88 11 14 serge.sylvie@skynet.be 
P-crcb-C5 Vrancken Michel Merelstraat 20 3800 Sint Truiden 0474 63 43 06 michel.vrancken@skynet.be 

 
Draaiers / Leuristes / Pilotes Racing 

 

 naam 
nom 

voornaam 
prénom 

adres 
adresse 

postcode  
code 

postal 

woonplaats  
lieu 

telefoon 
télephone e-mail 

P-crcb-R1 Blommé  Nikki Katoenstraat 6 2490 Balen 0497 82 52 09 nikkiblomme@hotmail.com 
P-crcb-R12 D’Hollander Luc Voorthoekdreef 105W 0190 Stekene 0498 42 17 83 nelebuis@hotmail.com 
P-crcb-R13 Dullaert Harry Wallenhof 11 9100 Nieuwkerken 0474 28 18 37 harry.dullaert@gmail.com 
P-crcb-R2 Goris Jacky Kampweg 36 3582 Koersel 011 45 57 89 jacky.goris@telenet.be  
P-crcb-R3 Halleux Philippe Rue Straal 39 4450 Juprelle 0479 272 031 halleux.terrytheas@skynet.be 
P-crcb-R4 Hendricks Henk Diestsebaan 7 3290 Schaffen 0495 13 41 16 henk.hendricks@telenet.be 
P-crcb-R5 Kerkhofs Jef Graanstraat 33 2490 Balen 014 31 21 06 jef_kerkhofs@telenet.be  
P-crcb-R6 Lemmens Fernand Beversluis 49 3110 Rotselaar 016 58 33 40 fernand.lemmens@skynet.be 
P-crcb-R7 Piotto Tony Rue du chateau 8 7134 Epinois 0479 53 40 71 piottotoni@gmail.com 
P-crcb-R8 Sempels Roger Steenbergstraat 34 3806 Velm 0471 78 53 83 vriamontdo@hotmail.com 
P-crcb-R9 Valvekens Damien Chaussée de Wavre 273 4520 Wanze 0497 64 84 03 dams1007@hotmail.com 
P-crcb-R11 Vergez  Guy Rue chapelle Stevenaert 81A 1370 Jodoigne 0472 10 15 80 danieldominique@gmail.com 
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